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N. COGNOME NOME DISCIPLINA ALIAS 

1.  Abate Maria Carmela INGLESE mariacarmela.abate@scuolamatica.net 

2.  Alizzi Santa MATEMATICA santa.alizzi@scuolamatica.net 

3.  Anversa Grasso Maria Tindara INGLESE mariatindara.anversa@scuolamatica.net 

4.  Aragona Carmela SCIENZE carmela.aragona@scuolamatica.net 

5.  Barresi Giusj SCIENZE giusj.barresi@scuolamatica.net 

6.  Bartolone Maria FRANCESE maria.bartolone@scuolamatica.net 

7.  Battista Gaetano DISEGNO/ST. ARTE gaetano.battista@scuolamatica.net 

8.  Battista Michelangelo DIRITTO michelangelo.battista@scuolamatica.net 

9.  Biondo Andrea EDF-SC. MOT. SPORT. andrea.biondo@scuolamatica.net 

10.  Biondo Antonino SOSTEGNO antonino.biondo@scuolamatica.net 

11.  Bruno Lucia ITALIANO/LATINO lucia.bruno@scuolamatica.net 

12.  Buemi Rosalba FILOSOFIA/STORIA rosalba.buemi@scuolamatica.net 

13.  Busà Viviana IGIENE viviana.busa@scuolamatica.net 

14.  Calabrese Romina DISEGNO/ST. ARTE romina.calabrese@scuolamatica.net 

15.  Calabrò Francesco EDF-SC. MOT. SPORT. francesco.calabro@scuolamatica.net 

16.  Calandi Leonetta FILOSOFIA/SC. UMANE leonetta.calandi@scuolamatica.net 

17.  Campanella Maria Antonina TEDESCO marina.campanella@scuolamatica.net 

18.  Caruso Tiziana SOSTEGNO tiziana.caruso@scuolamatica.net 

19.  Casal Vaca Diez Vera Lucia CONV. SPAGNOLO lucia.casal@scuolamatica.net 

20.  Casdia Vincenza DISEGNO/ST. ARTE vincenza.casdia@scuolamatica.net 

21.  Castiglione Giovanni SCIENZE UMANE giovanni.castiglione@scuolamatica.net 

22.  Celi Daniela STORIA DELL'ARTE daniela.celi@scuolamatica.net 

23.  Chiofalo Giuseppe FILOSOFIA/STORIA giuseppe.chiofalo@scuolamatica.net 

24.  Cilona Gabriella SCIENZE gabriella.cilona@scuolamatica.net 

25.  Coppolino Antonino EDF-SC. MOT. SPORT. antonino.coppolino@scuolamatica.net 

26.  Coppolino Carmela MATEMATICA carmela.coppolino@scuolamatica.net 

27.  Coppolino Daniela FRANCESE daniela.coppolino@scuolamatica.net 

28.  Costantino Antonino ITP/UFFICIO TECNICO antonino.costantino@scuolamatica.net 

29.  Crisafulli Lorena INGLESE lorena.crisafulli@scuolamatica.net 

30.  Currò Giuseppe IRC giuseppe.curro@scuolamatica.net 

31.  Cutugno Francesca ITALIANO/LATINO francesca.cutugno@scuolamatica.net 

32.  De Ponte Manuela MATEMATICA/FISICA manuela.deponte2@scuolamatica.net 

33.  Di Santo Isabella FILOSOFIA/STORIA isabella.disanto@scuolamatica.net 

34.  Drago Ferrante Annalisa INGLESE annalisa.dragoferrante@scuolamatica.net 

35.  Furnari Antonino Felice DIRITTO antoninofelice.furnari@scuolamatica.net 

36.  Garsia Leonardo DISEGNO/ST. ARTE leonardo.garsia@scuolamatica.net 

37.  Genovese Fabio INFORMATICA fabio.genovese@scuolamatica.net 

38.  Giardina Antonino MATEMATICA/FISICA antonino.giardina@scuolamatica.net 

39.  Giunta Irene SCIENZE irene.giunta@scuolamatica.net 

40.  Gravina Gianfranco ITALIANO/LATINO gianfranco.gravina@scuolamatica.net 

41.  Iannelli Angela Maria EDF-SC. MOT. SPORT. angelamaria.iannelli2@scuolamatica.net 

42.  Imbesi Maria MATEMATICA/FISICA maria.imbesi@scuolamatica.net 

43.  Imbesi Tommasa Maria C. INGLESE tommasamc.imbesi@scuolamatica.net 

44.  Ingegneri Michelangelo MATEMATICA/FISICA michelangelo.ingegneri@scuolamatica.net 
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45.  Ingemi Salvatrice ITALIANO/LATINO/GRECO salvatrice.ingemi@scuolamatica.net 

46.  Italiano Cristina IRC cristina.italiano2@scuolamatica.net 

47.  Lanza Rosalia ITALIANO/LATINO rosalia.lanza@scuolamatica.net 

48.  Lemmo Ester Elide DIRIGENTE SCOLASTICO ester.lemmo@scuolamatica.net 

49.  Livoti Nunziata Cinzia INGLESE cinzia.livoti@scuolamatica.net 

50.  Maccora Domenica Rosaria MATEMATICA/FISICA domenica.maccora@scuolamatica.net 

51.  Maimone Rosaria Maria MATEMATICA/FISICA rosaria.maimone@scuolamatica.net 

52.  Maio Carmelo TEDESCO carmelo.maio2@scuolamatica.net 

53.  Malizia Antonella ITALIANO/LATINO antonella.malizia@scuolamatica.net 

54.  Manna Carmelo Salvatore ITALIANO/LATINO carmelosalvatore.manna@scuolamatica.net 

55.  Marano Daniela SPAGNOLO daniela.marano@scuolamatica.net 

56.  Marsiglia Vito METODOLOGIE OPERATIVE vito.marsiglia@scuolamatica.net 

57.  Milone  Antonia MATEMATICA/FISICA antonia.milone@scuolamatica.net 

58.  Milone Marilena CONV. TEDESCO marilena.milone@scuolamatica.net 

59.  Mogavero Rosaria LETTERE rosaria.mogavero@scuolamatica.net 

60.  Molino Salvatore INFORMATICA salvatore.molino@scuolamatica.net 

61.  Monforte Rosa SOSTEGNO rosa.monforte@scuolamatica.net 

62.  Pantè Maria Rosa MATEMATICA/FISICA mariarosa.pante@scuolamatica.net 

63.  Perdichizzi Myriam ITALIANO/LATINO myriam.perdichizzi@scuolamatica.net 

64.  Pino Silvana Daniela Maria FILOSOFIA/STORIA silvana.pino@scuolamatica.net 

65.  Pirri Antonino Giovanni INGLESE antoninogiovanni.pirri@scuolamatica.net 

66.  Presti Francesca SOSTEGNO/SCIENZE UMANE francesca.presti@scuolamatica.net 

67.  Presti Loredana SPAGNOLO loredana.presti@scuolamatica.net 

68.  Privitera Francesca SCIENZE francesca.privitera@scuolamatica.net 

69.  Pulejo Giovanna ITALIANO/LATINO giovanna.pulejo@scuolamatica.net 

70.  Raffa Lidia ITALIANO/LATINO lidia.raffa@scuolamatica.net 

71.  Rao Maria ITALIANO/LATINO maria.rao@scuolamatica.net 

72.  Rao Rosa ITALIANO/LATINO rosa.rao@scuolamatica.net 

73.  Recupero Daniela Maria SOSTEGNO daniela.recupero@scuolamatica.net 

74.  Recupero Trovato Leyla SCIENZE leyla.recupero@scuolamatica.net 

75.  Rizzo Domenica LETTERE mimma.rizzo@scuolamatica.net 

76.  Rosanova Claudio MATEMATICA claudio.rosanova@scuolamatica.net 

77.  Rossello Angela ITALIANO/LATINO angela.rossello@scuolamatica.net 

78.  Rossello Carmela MATEMATICA/FISICA carmela.rossello@scuolamatica.net 

79.  Ruggieri Dominique CONV. FRANCESE dominique.ruggieri@scuolamatica.net 

80.  Russo Anna ITALIANO/LATINO/GRECO anna.russo@scuolamatica.net 

81.  Russo Maria Eva INGLESE mariaeva.russo@scuolamatica.net 

82.  Russo Nicola Domenico ITALIANO/LATINO/GRECO nicoladomenico.russo@scuolamatica.net 

83.  Salerni Maria Elena SOSTEGNO elena.salerni@scuolamatica.net 

84.  Salvo Serena INGLESE serena.salvo@scuolamatica.net 

85.  Santamaria Mariangela INGLESE mariangela.santamaria@scuolamatica.net 

86.  Scibilia Fabrizio FILOSOFIA/STORIA fabrizio.scibilia@scuolamatica.net 

87.  Siligato Valentina SOSTEGNO valentina.siligato@scuolamatica.net 

88.  Sorace Anna Maria ITALIANO/LATINO annamaria.sorace@scuolamatica.net 
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89.  Sottile Giuseppe FILOSOFIA/STORIA giuseppe.sottile@scuolamatica.net 
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90.  Spampinato Agata Epifania IRC agataepifania.spampinato@scuolamatica.net 

91.  Sturniolo Maria MATEMATICA/FISICA maria.sturniolo@scuolamatica.net 

92.  Tigani Francesco FILOSOFIA/STORIA francesco.tigani@scuolamatica.net 

93.  Tomasi Morgano Rita CONV. INGLESE rita.tomasi@scuolamatica.net 

94.  Trapani Alessandra ITALIANO/LATINO alessandra.trapani@scuolamatica.net 

 


